
Selettiva Sud Partanna 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 406 FERRARO A. 21:03.618
Tempo gara

1 2:11.956 + 08.178 09:52:28.017

2 2:06.657 + 02.879 09:54:34.674

3 2:03.778 --------- 09:56:38.452

4 2:05.531 + 01.753 09:58:43.983

5 2:05.709 + 01.931 10:00:49.692

6 2:06.658 + 02.880 10:02:56.350

7 2:04.391 + 00.613 10:05:00.741

8 2:03.835 + 00.057 10:07:04.576

9 2:08.342 + 04.564 10:09:12.918

10 2:06.761 + 02.983 10:11:19.679

 Po. 2 - # 71 RUINATO F. + 17.961
Diff. Primo

1 2:11.464 + 07.090 09:52:27.525

2 2:06.234 + 01.860 09:54:33.759

3 2:07.998 + 03.624 09:56:41.757

4 2:05.145 + 00.771 09:58:46.902

5 2:04.374 --------- 10:00:51.276

6 2:08.020 + 03.646 10:02:59.296

7 2:07.800 + 03.426 10:05:07.096

8 2:08.635 + 04.261 10:07:15.731

9 2:10.476 + 06.102 10:09:26.207

10 2:11.433 + 07.059 10:11:37.640

 Po. 3 - # 137 COLAZILLI N. + 31.449
Diff. Primo

1 2:13.238 + 07.559 09:52:29.299

2 2:05.915 + 00.236 09:54:35.214

3 2:07.517 + 01.838 09:56:42.731

4 2:05.679 --------- 09:58:48.410

5 2:07.834 + 02.155 10:00:56.244

6 2:10.573 + 04.894 10:03:06.817

7 2:09.403 + 03.724 10:05:16.220

8 2:11.006 + 05.327 10:07:27.226

9 2:11.425 + 05.746 10:09:38.651

10 2:12.477 + 06.798 10:11:51.128

 Po. 4 - # 411 MASSA M. + 1:00.399
Diff. Primo

1 2:23.067 + 14.505 09:52:39.128

2 2:15.857 + 07.295 09:54:54.985

3 2:11.942 + 03.380 09:57:06.927

4 2:11.014 + 02.452 09:59:17.941

5 2:11.805 + 03.243 10:01:29.746

6 2:11.930 + 03.368 10:03:41.854

7 2:10.247 + 01.685 10:05:52.101

8 2:09.887 + 01.325 10:08:01.988

9 2:08.562 --------- 10:10:10.550

10 2:09.528 + 00.966 10:12:20.078

 Po. 5 - # 126 DI ZIO M. + 1:01.969
Diff. Primo

1 2:24.735 + 15.845 09:52:40.796

2 2:15.964 + 07.074 09:54:56.760

3 2:12.703 + 03.813 09:57:09.463

4 2:11.292 + 02.402 09:59:20.755

5 2:10.864 + 01.974 10:01:31.619

6 2:11.060 + 02.170 10:03:42.679

7 2:10.318 + 01.428 10:05:52.997

8 2:09.691 + 00.801 10:08:02.688

9 2:08.890 --------- 10:10:11.578

10 2:10.070 + 01.180 10:12:21.648

 Po. 6 - # 176 CINQUEMANI G.+ 1:02.831
Diff. Primo

1 2:27.431 + 18.570 09:52:43.492

2 2:16.387 + 07.526 09:54:59.879

3 2:12.702 + 03.841 09:57:12.581

4 2:11.593 + 02.732 09:59:24.174

5 2:11.765 + 02.904 10:01:35.939

6 2:08.861 --------- 10:03:44.800

7 2:09.171 + 00.310 10:05:53.971

8 2:09.843 + 00.982 10:08:03.814

9 2:08.941 + 00.080 10:10:12.755

10 2:09.755 + 00.894 10:12:22.510

 Po. 7 - # 212 MARTINO A. + 1:34.795
Diff. Primo

1 2:19.923 + 09.240 09:52:35.984

2 2:11.759 + 01.076 09:54:47.743

3 2:10.683 --------- 09:56:58.426

4 2:23.299 + 12.616 09:59:21.725

5 2:12.414 + 01.731 10:01:34.139

6 2:11.931 + 01.248 10:03:46.070

7 2:11.330 + 00.647 10:05:57.400

8 2:15.289 + 04.606 10:08:12.689

9 2:20.240 + 09.557 10:10:32.929

10 2:21.545 + 10.862 10:12:54.474

 Po. 8 - # 24 BERTI S. + 1:42.933
Diff. Primo

1 2:26.565 + 14.199 09:52:42.626

2 2:15.353 + 02.987 09:54:57.979

3 2:13.297 + 00.931 09:57:11.276

4 2:12.366 --------- 09:59:23.642

5 2:17.478 + 05.112 10:01:41.120

6 2:13.776 + 01.410 10:03:54.896

7 2:14.585 + 02.219 10:06:09.481

8 2:17.378 + 05.012 10:08:26.859

9 2:17.720 + 05.354 10:10:44.579

10 2:18.033 + 05.667 10:13:02.612

 Po. 9 - # 26 VALENTI L. + 1:48.260
Diff. Primo

1 2:23.247 + 13.444 09:52:39.308

2 2:58.202 + 48.399 09:55:37.510

3 2:09.803 --------- 09:57:47.313

4 2:12.152 + 02.349 09:59:59.465

5 2:10.436 + 00.633 10:02:09.901

6 2:10.680 + 00.877 10:04:20.581

7 2:10.521 + 00.718 10:06:31.102

8 2:10.711 + 00.908 10:08:41.813

9 2:11.557 + 01.754 10:10:53.370

10 2:14.569 + 04.766 10:13:07.939

 Po. 10 - # 82 RIZZUTO P. + 2:05.075
Diff. Primo

1 2:24.027 + 12.174 09:52:40.088

2 2:15.992 + 04.139 09:54:56.080

3 2:11.853 --------- 09:57:07.933

4 2:12.550 + 00.697 09:59:20.483

5 2:22.907 + 11.054 10:01:43.390

6 2:21.154 + 09.301 10:04:04.544

7 2:18.568 + 06.715 10:06:23.112

8 2:18.282 + 06.429 10:08:41.394

9 2:19.269 + 07.416 10:11:00.663

10 2:24.091 + 12.238 10:13:24.754

 Po. 11 - # 229 DIANA P. + 2:06.926
Diff. Primo

1 2:36.031 + 21.039 09:52:52.092

2 2:15.740 + 00.748 09:55:07.832

3 2:16.627 + 01.635 09:57:24.459

4 2:17.299 + 02.307 09:59:41.758

5 2:16.738 + 01.746 10:01:58.496

6 2:18.962 + 03.970 10:04:17.458

7 2:17.371 + 02.379 10:06:34.829

8 2:18.596 + 03.604 10:08:53.425

9 2:18.188 + 03.196 10:11:11.613

10 2:14.992 --------- 10:13:26.605

 Po. 12 - # 910 GUZZARDI T. + 2:07.199
Diff. Primo

1 2:30.685 + 19.999 09:52:46.746

2 2:16.069 + 04.383 09:55:02.815

3 2:47.246 + 35.560 09:57:50.061

4 2:12.672 + 00.986 10:00:02.733

5 2:11.686 --------- 10:02:14.419

6 2:16.580 + 04.894 10:04:30.999

7 2:14.275 + 02.589 10:06:45.274

8 2:15.005 + 03.319 10:09:00.279

9 2:14.140 + 02.454 10:11:14.419

10 2:12.459 + 00.773 10:13:26.878

 Po. 13 - # 213 PIGNATELLI F.+ 2:11.369
Diff. Primo

1 2:22.238 + 05.892 09:52:38.299

2 2:30.342 + 14.996 09:55:08.641

3 2:16.819 + 00.473 09:57:25.460

4 2:17.632 + 01.286 09:59:43.092

5 2:18.023 + 01.677 10:02:01.115

6 2:17.909 + 01.563 10:04:19.024

7 2:18.825 + 02.479 10:06:37.849

8 2:19.005 + 02.659 10:08:56.854

9 2:16.346 --------- 10:11:13.200

10 2:17.848 + 01.502 10:13:31.048

Fastest lap: 2:03.778 
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Selettiva Sud Partanna 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 14 - # 247 PICCIOLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.335 + 16.143 09:52:48.396

2 2:17.775 + 01.583 09:55:06.171

3 2:17.693 + 01.501 09:57:23.864

4 2:16.192 --------- 09:59:40.056

5 2:17.043 + 00.851 10:01:57.099

6 2:35.541 + 19.349 10:04:32.640

7 2:18.412 + 02.220 10:06:51.052

8 2:19.600 + 03.408 10:09:10.652

9 2:21.306 + 05.114 10:11:31.958

 Po. 15 - # 914 VENEZIANO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.168 + 12.904 09:52:45.229

2 2:16.264 --------- 09:55:01.493

3 2:38.000 + 21.736 09:57:39.493

4 2:16.751 + 00.487 09:59:56.244

5 2:17.688 + 01.424 10:02:13.932

6 2:21.162 + 04.898 10:04:35.094

7 2:20.265 + 04.001 10:06:55.359

8 2:18.821 + 02.557 10:09:14.180

9 2:18.959 + 02.695 10:11:33.139

 Po. 16 - # 304 PANTO` S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.331 + 22.543 09:52:55.392

2 2:19.799 + 03.011 09:55:15.191

3 2:20.242 + 03.454 09:57:35.433

4 2:18.068 + 01.280 09:59:53.501

5 2:19.577 + 02.789 10:02:13.078

6 2:20.952 + 04.164 10:04:34.030

7 2:18.488 + 01.700 10:06:52.518

8 2:24.445 + 07.657 10:09:16.963

9 2:16.788 --------- 10:11:33.751

 Po. 17 - # 143 ERROI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.082 + 01.010 09:52:35.143

2 2:24.308 + 06.236 09:54:59.451

3 2:19.392 + 01.320 09:57:18.843

4 2:18.072 --------- 09:59:36.915

5 2:19.044 + 00.972 10:01:55.959

6 2:20.484 + 02.412 10:04:16.443

7 2:25.927 + 07.855 10:06:42.370

8 2:27.994 + 09.922 10:09:10.364

9 2:31.841 + 13.769 10:11:42.205

 Po. 18 - # 1 MIRIZZI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.241 + 14.381 09:52:47.302

2 2:17.885 + 01.025 09:55:05.187

3 2:17.043 + 00.183 09:57:22.230

4 2:17.220 + 00.360 09:59:39.450

5 2:16.860 --------- 10:01:56.310

6 2:20.211 + 03.351 10:04:16.521

7 2:17.423 + 00.563 10:06:33.944

8 3:25.911 + 1:09.051 10:09:59.855

9 2:27.165 + 10.305 10:12:27.020

 Po. 19 - # 112 COMITO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.643 + 16.267 09:52:55.704

2 2:23.825 + 00.449 09:55:19.529

3 2:23.376 --------- 09:57:42.905

4 2:24.776 + 01.400 10:00:07.681

5 2:24.630 + 01.254 10:02:32.311

6 2:31.378 + 08.002 10:05:03.689

7 2:31.217 + 07.841 10:07:34.906

8 2:27.591 + 04.215 10:10:02.497

9 2:29.924 + 06.548 10:12:32.421

 Po. 20 - # 301 LATINO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.191 + 14.736 09:52:54.252

2 2:23.834 + 00.379 09:55:18.086

3 2:23.455 --------- 09:57:41.541

4 2:36.227 + 12.772 10:00:17.768

5 2:28.034 + 04.579 10:02:45.802

6 2:30.027 + 06.572 10:05:15.829

7 2:27.782 + 04.327 10:07:43.611

8 2:32.259 + 08.804 10:10:15.870

9 2:26.727 + 03.272 10:12:42.597

 Po. 21 - # 61 MARRA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.207 + 15.621 09:53:01.268

2 2:31.330 + 01.744 09:55:32.598

3 2:30.030 + 00.444 09:58:02.628

4 2:29.586 --------- 10:00:32.214

5 2:33.661 + 04.075 10:03:05.875

6 2:33.586 + 04.000 10:05:39.461

7 2:36.569 + 06.983 10:08:16.030

8 2:33.672 + 04.086 10:10:49.702

9 2:33.995 + 04.409 10:13:23.697

 Po. 22 - # 77 D`ALEO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.627 + 14.601 09:52:52.688

2 2:22.026 --------- 09:55:14.714

3 2:42.054 + 20.028 09:57:56.768

4 2:26.290 + 04.264 10:00:23.058

5 2:30.917 + 08.891 10:02:53.975

6 2:27.513 + 05.487 10:05:21.488

7 2:29.056 + 07.030 10:07:50.544

8 2:28.621 + 06.595 10:10:19.165

9 3:12.232 + 50.206 10:13:31.397

 Po. 23 - # 118 MARSALA F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:47.523 + 19.130 09:53:03.584

2 2:31.757 + 03.364 09:55:35.341

3 2:28.393 --------- 09:58:03.734

4 2:29.317 + 00.924 10:00:33.051

5 2:46.835 + 18.442 10:03:19.886

6 2:43.515 + 15.122 10:06:03.401

7 2:39.348 + 10.955 10:08:42.749

8 2:41.713 + 13.320 10:11:24.462

 Po. 24 - # 122 GUZZARDI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:58.938 + 33.647 09:53:14.999

2 2:28.965 + 03.674 09:55:43.964

3 2:27.087 + 01.796 09:58:11.051

4 2:25.291 --------- 10:00:36.342

5 3:34.878 + 1:09.587 10:04:11.471

6 2:49.698 + 24.407 10:07:01.169

7 2:36.163 + 10.872 10:09:37.332

8 2:40.916 + 15.625 10:12:18.248

Fastest lap: 2:03.778 
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